
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-118 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KARO 

PRIEVOLININKŲ ATRANKOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2011 m. sausio 27 d. Nr. T-5 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į  tai, kad Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymo (Žin., 1969, Nr. 106-

242) 156 straipsnis nuo 2011 m. sausio 1 d. neteko galios, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. 

sprendimą Nr. T-118 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Karo prievolininkų atrankos komisijos 

patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


